Platzierungen Einzel bei Thiiringer Landesmeisterschaften 2025

Name, Vorname

Grimm, Jorg
Immig, Martin
Schierl, Mario
Schierl, Markus
Schierl, Sandra
Schiller, Heino
Schultze, Tino
Schwerdt, Annabel
Storch, Lutz
Vesper, Sophie
Witzel, Udo
Grimm, Mario
Kallenbach, Peter
Rauch, Norman
Schuchert, Bettina
Volkert, Colin
Wipprecht, Jacob
Engler, Ronny
Grimm, Mario
Herrmann, Christian
Huther, Alexander
Leiding, Florian
Schierl, Mario
Schierl, Markus
Vesper, Paul
Vesper, Sven
Wilhelm, Reinhard
Wipprecht, Jacob
Wohlfahrt, Ben
Beutel, Bernd

Verein

SV Treffurt

SV Dorndorf / Rhén
SV Eisenach

SV Eisenach

SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
RoRdorfer SV

SV Dorndorf / Rhén
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
Tlngedaer SV

SGe Barchfeld / Werra
SV Tiefenort

SGe Barchfeld / Werra
SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
SV Treffurt

SV Tiefenort

SGe Barchfeld / Werra
SV Eisenach

SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

Disziplin

Unterhebelrepetierer
Luftpistole
KK-Sportpistole
KK-Pistole Revovler
KK-Pistole Prazision
Flinte Trap

KK-Gewehr - Auflage
Luftpistole

Luftpistole - Auflage
KK-Gewehr 3 x 20
Luftgewehr - Auflage
Unterhebelrepetierer
Luftgewehr - Auflage
Flinte Universaltrap
KK-Gewehr - Auflage
Bogen im Freien Recurve
KK-Gewehr 30 Schuss
Pistole 9 mm Luger
KK-Sportpistole - Auflage
Unterhebelrepetierer
Bogen in der Halle Recurve
Pistole 9 mm Luger
Revolver .357 Magnum
Revolver .44 Magnum
KK-Sportpistole
KK-Gewehr 100 m - Auflage
Perkussionspistole
Luftgewehr

Luftgewehr

KK-Gewehr - Auflage

Altersklasse

Herren |
Herren |
Herren Il
Herren |
Damen |
Herren Ill
Senioren |
Damen |
Senioren |

Junioren Il wbl.

Senioren
Herren |
Senioren |l
Herren |

Senioren | wbl.

Schiler A
Herren |
Herren Il
Senioren |
Herren |
Jugend
Herren |
Herren Il
Herren |
Jugend
Senioren |
Herren IV
Herren |
Jugend
Senioren Il

Ringe

316
368
492
235
221
88
301,6
343
292,2
517
304,2
311
310,6
93
287,6
563
248
349
284
309
482
359
340
339
389
305,9
101
391,3
366,1
284,0
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Bemerkung



HoRfeld, Sven
Schroder, Jochen
Storch, Lutz

Vesper, Paul
Willing, Andy
Dunkel, Henry
Gotz, Carmen
Grimm, Mario
Grobe, Linus
Herrmann, Christian
HoRfeld, Sven

Illert, Lucy

Lerp, Jonas Maximilian
Lerp, Jonas Maximilian
Mohr, Andreas
Moller, Falk

Rauch, Norman
Schierl, Mario
Schuchert, Bettina
Tetzner, Ben
Abendroth, Andreas
Engler, Ronny
Grimm, Mario
Hollenbach, Hans-Dieter
Langlotz, Manuel
Lerp, Alexander
Mohr, Andreas
Schierl, Markus
Schierl, Markus
Schierl, Sandra
Schierl, Sandra
Specht, Ricardo
Spiegler, Elias
Willing, Andy
Beutel, Bernd

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Berka v.d. Hainich
Tlingedaer SV

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Treffurt

SGe Barchfeld / Werra
SV Berka v.d. Hainich
SV Berka v.d. Hainich
SV Berka v.d. Hainich
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
Tlingedaer SV

SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SV Berka v.d. Hainich
SGe Barchfeld / Werra
SV Eisenach

SV Eisenach

SV Eisenach

SV Eisenach
RoRdorfer SV

SV Tiefenort

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

Luftgewehr

Luftgewehr - Auflage
Luftpistole

Luftpistole
Unterhebelrepetierer
Bogen im Freien Recurve
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr

KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Bogen in der Halle Recurve
Bogen in der Halle Recurve
Bogen im Freien Recurve
Pistole 9 mm Luger
KK-Sportpistole
Luftgewehr - Auflage
KK-Pistole Prazision
Luftgewehr - Auflage
Luftpistole
Perkussionspistole
Revolver .357 Magnum
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr 100 m - Auflage
Luftgewehr

Bogen im Freien Recurve
Pistole .45 ACP

Pistole 9 mm Luger
KK-Sportpistole
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr

Bogen in der Halle Recurve
KK-Sportpistole - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Herren |
Senioren Il
Herren IV
Jugend
Herren |
Schiiler B

Senioren | wbl.

Senioren |
Schiler
Herren Il
Herren |
Schiiler B wbl.
Schiller A
Schiiler A
Herren Il
Herren Ill
Herren Il
Herren Il

Senioren | wbl.

Schiler
Herren IV
Herren Il
Senioren |
Senioren |
Schiler
Master
Herren Il
Herren |
Herren |

Senioren | wbl.
Senioren | wbl.

Herren |
Schiler B
Senioren |
Senioren |l

387,2
307,3
329
316
300
397
279,7
293,3
165,8
287,0
280,3
391
476
519
343
487
303,5
237
304,5
149
70
326
308,2
301,3
161,2
453
334
326
475
301,5
271,3
382,1
371
276
303,2
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PraRler, Michael
Specht, Alexander
Specht, Alexander
Eck, Alke
Endrejat, Marc
Fey, Mario

Gotz, Marco
Hollenbach, Hans-Dieter
Mohr, Andreas
Protzmann, Ben
Schierl, Mario
Lerp, Alexander
Raphael, Peter
Schierl, Mario
Schuchert, Bettina
Schultze, Tino
Volkert, Paul
Heger, Simon
Schmidt, Annekathrin
Vesper, Sven
Bose, Klaus

Gotz, Carmen
Liebetrau, Konrad
Schierl, Mario
Hollenbach, Hans-Dieter
Schmidt, Marco
Vesper, Sven
Grimm, Mario
Raphael, Peter
Emmrich, René
Willing, Andy

Grimm, Mario

SV Dorndorf / Rhon
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Oberweid
Tlingedaer SV
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Eisenach

SV Berka v.d. Hainich
RoRdorfer SV

SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
RoRdorfer SV
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
Tlngedaer SV

SV Berka v.d. Hainich
SV Eisenach
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra

Flinte Trap

Pistole 9 mm Luger
Pistole .45 ACP
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr

Flinte Trap

KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Revolver .357 Magnum
Luftpistole

Pistole .45 ACP

Bogen in der Halle Recurve
KK-Gewehr - Auflage
Pistole 9 mm Luger
KK-Sportpistole - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr

Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Bogen in der Halle Recurve
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
Luftpistole

Luftgewehr - Auflage

Luftpistole - Auflage

Herren IV
Herren Il
Herren I

Senioren | wbl.

Jugend
Herren lll
Herren I
Senioren |
Herren Il
Schiler
Herren Il
Master
Senioren |
Herren Il
Senioren |
Senioren |
Jugend
Schiler

Senioren | wbl.

Senioren |
Senioren Il

Senioren | wbl.

Schiller A
Herren Il

Senioren |
Herren Il

Senioren |
Herren Ill
Senioren |
Herren Ill
Senioren |

Senioren |

87
333
333
300,8
350,8
31
277,3
307,8
316
138
306
455
286,0
329
260
307,7
332,3
135
297,4
285,1
301,4
295,2
422
270,4
281,3
264,9
303,0
323
302,5
321
302,2

10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14
15
15
15
16
16
17
17

DisQ.



Huther, Alexander
Kohlmey, Annika
LinR, Leonidas
Stab, Magdalena

Engler, Ronny
PraRler, Michael
Schleicher, Lea Sophie
Schroder, Jochen
Specht, Leonie

Stab, Henriette

Stoll, Dominik

SV Tiefenort
SV Tiefenort
SV Tiefenort
SV Berka v.d. Hainich

SV Eisenach

SV Dorndorf / Rhon
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SV Tiefenort

SV Berka v.d. Hainich
SV Treffurt

Bogen im Freien Recurve
Bogen im Freien Recurve
Bogen im Freien Recurve
Bogen im Freien Recurve

KK-Gewehr - Auflage
Flinte Universaltrap
Luftgewehr

KK-Gewehr - Auflage
Bogen im Freien Recurve
Bogen im Freien Recurve
Unterhebelrepetierer

Jugend
Schiiler B wbl.
Jugend
Schiler A wbl.

Herren Il
Herren IV

Junioren Il wbl.

Senioren |l
Schiiler C whbl.
Schiler C wbl.
Herren |

k.Z.
k.Z.
k.Z.
k.Z.

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.



