

Platzierungen Einzel bei Thüringer Landesmeisterschaften 2025

Name, Vorname	Verein	Disziplin	Altersklasse	Ringe	Platz	Bemerkung
Grimm, Jörg	SV Treffurt	Unterhebelrepetierer	Herren I	316	4	
Immig, Martin	SV Dorndorf / Rhön	Luftpistole	Herren I	368	4	
Schierl, Mario	SV Eisenach	KK-Sportpistole	Herren II	492	4	
Schierl, Markus	SV Eisenach	KK-Pistole Revolver	Herren I	235	4	
Schierl, Sandra	SV Eisenach	KK-Pistole Präzision	Damen I	221	4	
Schiller, Heino	SGe Barchfeld / Werra	Flinte Trap	Herren III	88	4	
Schultze, Tino	Roßdorfer SV	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	301,6	4	
Schwerdt, Annabel	SV Dorndorf / Rhön	Luftpistole	Damen I	343	4	
Storch, Lutz	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole - Auflage	Senioren I	292,2	4	
Vesper, Sophie	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr 3 x 20	Junioren II wbl.	517	4	
Witzel, Udo	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren II	304,2	4	
Grimm, Mario	SGe Barchfeld / Werra	Unterhebelrepetierer	Herren I	311	5	
Kallenbach, Peter	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren III	310,6	5	
Rauch, Norman	Tüngedaer SV	Flinte Universaltrap	Herren I	93	5	
Schuchert, Bettina	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I wbl.	287,6	5	
Volkert, Colin	SV Tiefenort	Bogen im Freien Recurve	Schüler A	563	5	
Wipprecht, Jacob	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr 30 Schuss	Herren I	248	5	
Engler, Ronny	SV Eisenach	Pistole 9 mm Luger	Herren II	349	6	
Grimm, Mario	SGe Barchfeld / Werra	KK-Sportpistole - Auflage	Senioren I	284	6	
Herrmann, Christian	SV Treffurt	Unterhebelrepetierer	Herren I	309	6	
Hüther, Alexander	SV Tiefenort	Bogen in der Halle Recurve	Jugend	482	6	
Leiding, Florian	SGe Barchfeld / Werra	Pistole 9 mm Luger	Herren I	359	6	
Schierl, Mario	SV Eisenach	Revolver .357 Magnum	Herren II	340	6	
Schierl, Markus	SV Eisenach	Revolver .44 Magnum	Herren I	339	6	
Vesper, Paul	SGe Barchfeld / Werra	KK-Sportpistole	Jugend	389	6	
Vesper, Sven	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr 100 m - Auflage	Senioren I	305,9	6	
Wilhelm, Reinhard	SGe Barchfeld / Werra	Perkussionspistole	Herren IV	101	6	
Wipprecht, Jacob	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr	Herren I	391,3	6	
Wohlfahrt, Ben	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr	Jugend	366,1	6	
Beutel, Bernd	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr - Auflage	Senioren III	284,0	7	

Hoßfeld, Sven	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr	Herren I	387,2	7
Schröder, Jochen	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren III	307,3	7
Storch, Lutz	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Herren IV	329	7
Vesper, Paul	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Jugend	316	7
Willing, Andy	SGe Barchfeld / Werra	Unterhebelrepetierer	Herren I	300	7
Dunkel, Henry	SV Berka v.d. Hainich	Bogen im Freien Recurve	Schüler B	397	8
Götz, Carmen	Tüngedaer SV	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I wbl.	279,7	8
Grimm, Mario	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	293,3	8
Grobe, Linus	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr	Schüler	165,8	8
Herrmann, Christian	SV Treffurt	KK-Gewehr - Auflage	Herren II	287,0	8
Hoßfeld, Sven	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Herren I	280,3	8
Illert, Lucy	SV Berka v.d. Hainich	Bogen in der Halle Recurve	Schüler B wbl.	391	8
Lerp, Jonas Maximilian	SV Berka v.d. Hainich	Bogen in der Halle Recurve	Schüler A	476	8
Lerp, Jonas Maximilian	SV Berka v.d. Hainich	Bogen im Freien Recurve	Schüler A	519	8
Mohr, Andreas	SGe Barchfeld / Werra	Pistole 9 mm Luger	Herren II	343	8
Möller, Falk	SGe Barchfeld / Werra	KK-Sportpistole	Herren III	487	8
Rauch, Norman	Tüngedaer SV	Luftgewehr - Auflage	Herren II	303,5	8
Schierl, Mario	SV Eisenach	KK-Pistole Präzision	Herren II	237	8
Schuchert, Bettina	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	304,5	8
Tetzner, Ben	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Schüler	149	8
Abendroth, Andreas	SGe Barchfeld / Werra	Perkussionspistole	Herren IV	70	9
Engler, Ronny	SV Eisenach	Revolver .357 Magnum	Herren II	326	9
Grimm, Mario	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	308,2	9
Hollenbach, Hans-Dieter	Roßdorfer SV	KK-Gewehr 100 m - Auflage	Senioren I	301,3	9
Langlotz, Manuel	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr	Schüler	161,2	9
Lerp, Alexander	SV Berka v.d. Hainich	Bogen im Freien Recurve	Master	453	9
Mohr, Andreas	SGe Barchfeld / Werra	Pistole .45 ACP	Herren II	334	9
Schierl, Markus	SV Eisenach	Pistole 9 mm Luger	Herren I	326	9
Schierl, Markus	SV Eisenach	KK-Sportpistole	Herren I	475	9
Schierl, Sandra	SV Eisenach	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	301,5	9
Schierl, Sandra	SV Eisenach	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I wbl.	271,3	9
Specht, Ricardo	Roßdorfer SV	Luftgewehr	Herren I	382,1	9
Spiegler, Elias	SV Tiefenort	Bogen in der Halle Recurve	Schüler B	371	9
Willing, Andy	SGe Barchfeld / Werra	KK-Sportpistole - Auflage	Senioren I	276	9
Beutel, Bernd	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren III	303,2	10

Präßler, Michael	SV Dorndorf / Rhön	Flinte Trap	Herren IV	87	10
Specht, Alexander	SGe Barchfeld / Werra	Pistole 9 mm Luger	Herren II	333	10
Specht, Alexander	SGe Barchfeld / Werra	Pistole .45 ACP	Herren II	333	10
Eck, Alke	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	300,8	11
Endrejat, Marc	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr	Jugend	350,8	11
Fey, Mario	SV Oberweid	Flinte Trap	Herren III	31	11
Götz, Marco	Tüngedaer SV	KK-Gewehr - Auflage	Herren II	277,3	11
Hollenbach, Hans-Dieter	Roßdorfer SV	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	307,8	11
Mohr, Andreas	SGe Barchfeld / Werra	Revolver .357 Magnum	Herren II	316	11
Protzmann, Ben	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Schüler	138	11
Schierl, Mario	SV Eisenach	Pistole .45 ACP	Herren II	306	11
Lerp, Alexander	SV Berka v.d. Hainich	Bogen in der Halle Recurve	Master	455	12
Raphael, Peter	Roßdorfer SV	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	286,0	12
Schierl, Mario	SV Eisenach	Pistole 9 mm Luger	Herren II	329	12
Schuchert, Bettina	SGe Barchfeld / Werra	KK-Sportpistole - Auflage	Senioren I	260	12
Schultze, Tino	Roßdorfer SV	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	307,7	12
Volkert, Paul	Roßdorfer SV	Luftgewehr	Jugend	332,3	12
Heger, Simon	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Schüler	135	13
Schmidt, Annekathrin	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	297,4	13
Vesper, Sven	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	285,1	13
Böse, Klaus	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren III	301,4	14
Götz, Carmen	Tüngedaer SV	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	295,2	14
Liebetrau, Konrad	SV Berka v.d. Hainich	Bogen in der Halle Recurve	Schüler A	422	14
Schierl, Mario	SV Eisenach	KK-Gewehr - Auflage	Herren II	270,4	14
Hollenbach, Hans-Dieter	Roßdorfer SV	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	281,3	15
Schmidt, Marco	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr - Auflage	Herren II	264,9	15
Vesper, Sven	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	303,0	15
Grimm, Mario	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Herren III	323	16
Raphael, Peter	Roßdorfer SV	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	302,5	16
Emmrich, René	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole	Herren III	321	17
Willing, Andy	SGe Barchfeld / Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	302,2	17
Grimm, Mario	SGe Barchfeld / Werra	Luftpistole - Auflage	Senioren I		DISQ.

Hüther, Alexander	SV Tiefenort	Bogen im Freien Recurve	Jugend	k.Z.
Kohlmey, Annika	SV Tiefenort	Bogen im Freien Recurve	Schüler B wbl.	k.Z.
Linß, Leonidas	SV Tiefenort	Bogen im Freien Recurve	Jugend	k.Z.
Stab, Magdalena	SV Berka v.d. Hainich	Bogen im Freien Recurve	Schüler A wbl.	k.Z.
Engler, Ronny	SV Eisenach	KK-Gewehr - Auflage	Herren II	n.a.
Präßler, Michael	SV Dorndorf / Rhön	Flinte Universaltrap	Herren IV	n.a.
Schleicher, Lea Sophie	Roßdorfer SV	Luftgewehr	Junioren II wbl.	n.a.
Schröder, Jochen	SGe Barchfeld / Werra	KK-Gewehr - Auflage	Senioren III	n.a.
Specht, Leonie	SV Tiefenort	Bogen im Freien Recurve	Schüler C wbl.	n.a.
Stab, Henriette	SV Berka v.d. Hainich	Bogen im Freien Recurve	Schüler C wbl.	n.a.
Stoll, Dominik	SV Treffurt	Unterhebelrepetierer	Herren I	n.a.